delinuit. Modo enim aliorum facta grauiora. mo-  
 nil esse quod perpetratum est. Modo misericordie domini  
 loquitur modo adhuc tempus subsequens ad pe-  
 nitentiam pollicetur. ut dum per hec decepta mes-  
 ducitur. ab intentione penitentie suspendatur  
 quatenus tunc bona nulla percipiat. quod nunc mala  
 nulla tristat. et tunc plenius obruat supplicis  
 que nunc etiam gaudet in delictis. At vtra amo-  
 nendi sunt. que peccata cogitationum desunt ut solliciti  
 te considerent intra mentis archana vtrum delecta-  
 tione ratiomm an etiam consensu deliquerint. Ple-  
 tuique enim temptat cor. et ex carnis nequicia delectat  
 et tamen eidem nequicie ex ratione remittitur ut in  
 secreto cogitationis et tristat quodlibet. et libeat quod  
 tristat. Nonnunquam vero ita mens baratro tempta-  
 tione absorbet ut nullatenus remittat. sed ex delibera-  
 tione sequitur hoc. vnde ex delectatione pulsatur nisi fa-  
 cultas reus suppetat. mox effectibus interiora vota  
 consumat. Quod videlicet si iusta animaduersione  
 distridi iudicis respiciat. non est iam cogitationis  
 culpa sed operis quia et si reus tarditas foras  
 peccatum distulit intus hoc consensionis opere  
 voluntas impleuit. In primo autem parente  
 didicimus quia tribus modis omnis culpe nequi-  
 tiam perpetratur. Suggestione scilicet delecta-  
 tione consensu. Primum itaque per hostem. secundum per carnem.  
 tertium per spiritum perpetratur. Inhiator enim prana